
UCHWAŁA NR    3056/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 września  2014 r. 
 

W SPRAWIE: 

zmiany uchwały nr 3002/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 
2014 roku w sprawie dofinansowania konkursowego projektu Regionalnego Centrum 
Naukowo - Technologicznego - jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego działającej w formie jednostki budżetowej nieposiadającej osobowości 
prawnej w ramach Działania 2.1 „Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności 
dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój” Osi 
Priorytetowej 2. „Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad  
i trybu jego realizacji. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 60 rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz. UE L 210 z 31.07.2006, s.25); art. 25 pkt1, art. 
26 ust. 1 pkt 1 i 5, ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz. U. z  2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596 j.t.) uchwala się, co 
następuje: 
                                                                      § 1 

Zatwierdza się aneks nr UDA-RPSW.02.01.00-26-008/13-01 do „Warunków nr UDA-
RPSW.02.01.00-26-008/13-00 realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  
                                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo - 
Technologicznego, a w zakresie nadzoru Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  
                                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

ADAM JARUBAS  



 
 

  Załącznik  

do Uchwały Nr 3056/14 

z dnia 30.09. 2014 r. 

zmiana uchwały nr 3002/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 

2014 roku w sprawie dofinansowania projektu konkursowego jednostki organizacyjnej 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego działającej w formie jednostki budżetowej 

nieposiadającej osobowości prawnej pod nazwą „Utworzenie banku komórek 

macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod 

naukowo-badawczych w zakresie medycyny i transplantologii” w ramach Działania 2.1 

„Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół 

wyższych oraz placówek sektora "badania i rozwój" Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia 

szczegółowych zasad i trybu jego realizacji 

Aneks nr UDA-RPSW.02.01.00-26-008/13-01 
do Warunków nr UDA-RPSW.02.01.00-26-008/13-00 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

Tytuł Projektu: „Utworzenie banku komórek macierzystych w województwie 
świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod naukowo-badawczych w zakresie 
medycyny i transplantologii” 

Numer: WND-RPSW.02.01.00-26-008/13 

Oś Priorytetowa: 2 „Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu”1 

Działanie: 2.1 „Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej 
szkół wyższych oraz placówek sektora „badania i rozwój”2 

                                                           
1  Należy wpisać numer oraz pełną nazwę Osi priorytetowej RPOWŚ na lata 2007-2013. 



Za realizację Projektu odpowiedzialny(e) jest Regionalne Centrum Naukowo – 
Technologiczne - jednostka organizacyjna Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
działająca w formie jednostki budżetowej z siedzibą 26-060 Chęciny, Podzamcze 45, NIP 
959-186-68-12; REGON 2603150673 

§ 1. 

W związku z wydłużeniem terminu realizacji projektu pn. Utworzenie banku komórek 
macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych metod 
naukowo-badawczych w zakresie medycyny i transplantologii do Warunków nr UDA-
RPSW.02.01.00-26-008/10-00 przyjętych uchwałą nr 3002/14 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2014 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) §3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) zakończenie realizacji: 31.12.2014 r.” 

§ 2. 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, ulega zmianie część E1 i E7 wniosku 
o dofinansowanie nr WND-RPSW.02.01.00-26-008/13 pod nazwą „ Utworzenie banku 
komórek macierzystych w województwie świętokrzyskim szansą na wdrożenie nowych 
metod naukowo-badawczych w zakresie medycyny i transplantologii”, stanowiącego 
załącznik do Warunków, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do Aneksu. 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia warunków pozostają bez zmian. 

§ 4. 

Aneks wchodzi w życie z dniem podjęcia Uchwały. 

 

W imieniu Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013: 

              

………………………………………………………………. 
 
 
 
 
………………………………………………………………. 

                                                                                                                                                                                     
2  Należy wpisać właściwy numer i nazwę Działania. 
3  Należy wpisać pełną nazwę i adres siedziby jednostki/podmiotu odpowiedzialnej(go) za realizację projektu, a gdy posiada, to również NIP, 

REGON. 



 

 


